1

合同编号：

河南省生态环境监测和安全中心

2025 年河南省地表水责任目标断面水质

自动站运维管理项目（包 1）

运维合同书
采购编号：豫财招标采购-2024-1327

甲方：河南省生态环境监测和安全中心

乙方：碧兴物联科技（深圳）股份有限公司

2025 年 1月

7

开展至少 1次安全检查和刷防锈漆进行防锈处理，每年对栈桥和浮船

的警示标志进行翻新、完善。

四、合同的期限

合同运维期：2025 年 1月 1日至 2025 年 12 月 31 日止。

五、合同金额

1.本合同总金额￥4,846,000.00 元（大写：肆佰捌拾肆万陆仟

元整）。

2.运维费用按月平均分配。分五次支付，具体支付时间根据财政

资金是否具备支付条件和项目实施进度确定，支付金额根据考核结果

确定。

3.本项目已申请财政特殊计划备案，但因项目资金未下达，故本

项目金额非最终实际金额。实际金额以河南省财政厅的最终批复金额

为准。如果财政批复资金与预算资金不一致，则按照财政批复资金与

预算总资金相应的百分比进行调整。乙方不得以此为由，拒绝项目执

行；甲方对此不承担任何责任。

4.乙方应在甲方付款前提供足额的正规发票。

5.若财政资金到位延后，支付时间相应延后，甲方不因此构成付

款延迟承担违约责任。

六、运维考核

（一）考核报告

乙方每月 10日前提交上一月的运维考核报告。考核报告包括各

项考核指标的达到情况、各分中心的考核评分表、各项质控措施实施

情况、水站日常数据检查处理情况、标液及试剂配制情况、每周巡检

情况、仪器维修校正情况、标准溶液的核查结果、能力验证与质控考

10

承担违约责任，并按照本合同金额的 20%支付违约金，违约金从待支

付款项中扣除。如违约金不足以弥补甲方带来的损失（所谓损失包括

但不限于直接损失、间接损失、解决纠纷的费用、诉讼仲裁费用、担

保费、保全费、律师费），甲方保留索赔的权利。

2.乙方应当严格依据法律法规以及保密承诺承担保密责任。一旦

乙方违反合同中所约定的保密义务，甲方有权解除本合同。

3.乙方违反本合同约定的，甲方有权解除合同，乙方应按本合同

约定承担违约责任。

4.其他未尽事宜，由双方协商解决。

九、不可抗力

由不可抗力引起的设备损坏和故障，导致合同部分或全部无法履

行、合同中止履行、合同终止的，乙方免于承担违约责任。

不可抗力包括：洪水、旱灾，火灾、战争、政府政策变化或禁令、

断流等。

十、合同的解除、终止

(一) 甲方按照相关要求对乙方进行考核，乙方考核不合格的，

甲方有权解除本合同；

(二) 乙方在合同履行过程中存在违约，甲方有权解除本合同；

(三) 若乙方丧失履约能力或者宣告破产，甲方有权终止本合同。

十一、通知

甲乙双方一致同意将双方在合同落款处所留的地址和联系方式

	四、合同的期限
	五、合同金额
	六、运维考核
	九、不可抗力
	十、合同的解除、终止
	十一、通知
	甲乙双方一致同意将双方在合同落款处所留的地址和联系方式